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ERGEBNISBERICHT 
 

Teilnehmer: 

                                                                  Einzelschützen:   82 

                                                                  Mannschaften:    15 
   

 

 

 



Schüler 

  1. Stippich Lenni         SV St.Veit/Glan        95    95    95     -     -     -    285 

  2. Salzer Fabian          SV St.Veit/Glan        90    88    93     -     -     -    271 

  3. Schönlieb Gregor       RSV Ferlach            85    91    89     -     -     -    265 /5 

  4. Sterling Florian       SV St.Stefan/Lav.      88    89    88     -     -     -    265 /3 

  5. Damey Johannes         HSV Klagenfurt         83    80    85     -     -     -    248 

Jugend 1 

  1. Pana Elina             SV St.Veit/Glan        90    94    95     -     -     -    279 

  2. Scherzinger Felix      SV St.Veit/Glan        88    94    90     -     -     -    272 

  3. Damey Helena-Marie     HSV Klagenfurt         92    94    82     -     -     -    268 

  4. Zerfaß Kjell           SV St.Veit/Glan        86    84    81     -     -     -    251 

Jugend 2 

  1. Maderthaner Andreas    SV St.Veit/Glan        94    92    93     -     -     -    279 /10 

  2. Ropp Tabea             SV zu Klagenfurt       97    95    87     -     -     -    279 /7 

  3. Tischler Lukas         SV Grafenstein         93    92    94     -     -     -    279 /5 

  4. Brenner Mario          SV zu Klagenfurt       90    92    89     -     -     -    271 

  5. Zambelli Rubens        SV zu Klagenfurt       88    90    92     -     -     -    270 

  6. Neubauer Lukas         SV zu Klagenfurt       90    89    85     -     -     -    264 

Männer 

  1. Fink Alois             LPSV Kärnten        101.9 100.4 102.8 103.2  98.9 101.8  609.0 

  2. Pfeiffer Max           RSV Ferlach         102.1 101.2  96.9  99.8  97.8 102.8  600.6 

  3. Moser Dominik          SV zu Klagenfurt     99.0  89.3  98.1  95.3  97.5  98.7  577.9 

Frauen 

  1. Hilberer Stefanie      RSV Ferlach         100.6 101.1 101.9  99.7  97.1 102.2  602.6 

  2. Melmer Margit          LPSV Kärnten         99.5  98.7  99.9 101.3 101.0 100.9  601.3 

  3. Rottenhofer Lisa       SV St.Veit/Glan      99.0  98.1  99.6 104.1  95.4  99.0  595.2 

  4. Kohlweg Silke          SV St.Veit/Glan      95.4  99.6  98.1 100.0 100.5  99.8  593.4 

  5. Kerschbaumer Vevi      SV Obermölltal       92.7  95.0  92.7  96.4  97.7  99.5  574.0 

  6. Knes Dunja             SV St.Veit/Glan      93.0  88.1  94.0  95.3  91.7  92.7  554.8 

Senioren 1 

  1. Rottenhofer Christian  SV St.Veit/Glan      98.6 100.1  98.6  99.5  99.8  98.4  595.0 

  2. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt       97.5  97.4  98.9  98.3  98.1  98.6  588.8 

  3. Fischer Peter          SV St.Veit/Glan      95.4  99.3  99.7  97.0  92.1  99.9  583.4 

  4. Kopitar Manfred        LPSV Kärnten         85.9  96.2  83.3  93.5  90.9  92.8  542.6 

  5. Schator Wolfgang       LPSV Kärnten         91.0  73.1  97.4  91.0  95.1  91.9  539.5 

Senioren 2 

  1. Wallner Paul           SV Obermölltal       94.7 100.0  99.2 101.1  99.1 103.5  597.6 

  2. Kerschbaumer Rudolf    SV Obermölltal       98.4 100.7  96.7 100.2  99.2 101.4  596.6 

  3. Eder Ferdinand         SV St.Veit/Glan      97.5 100.6 102.1  98.4  98.8  96.3  593.7 

Gästeklasse  

  1. Fölzer Karl-Heinz      Brucker SV           99.1 100.2  97.7 101.7 101.7 100.2  600.6 

Senioren 3 

  1. Jahn Gustav            HSV Spittal            95    95    98    99     -     -    387 

  2. Brunner Irene          HSV Spittal            88    91    91    90     -     -    360 

  3. Naggler Josef          SV Hermagor            92    87    87    87     -     -    353 

  4. Krenn Karl             SG Magistrat           86    85    81    94     -     -    346 

  5. Brunner Johann         HSV Spittal            91    90    73    87     -     -    341 

MANNSCHAFTEN 

60 liegend 

  1. SV St.Veit/Glan 1                 1772.0 

       Kohlweg Silke            593.4 

       Rottenhofer Lisa         595.2 

       Fischer Peter            583.4 



 

  2. SV Obermölltal                    1768.2 

       Kerschbaumer Vevi        574.0 

       Kerschbaumer Rudolf      596.6 

       Wallner Paul             597.6 

 

  3. LPSV Kärnten                      1749.8 

       Fink Alois               609.0 

       Melmer Margit            601.3 

       Schator Wolfgang         539.5 

 

  4. SV St.Veit/Glan 2                 1743.5 

       Eder Ferdinand           593.7 

       Rottenhofer Christian    595.0 

       Knes Dunja               554.8 

 

Jugend  

  1. SV St.Veit/Glan 1                  836 

       Stippich Lenni             285 

       Scherzinger Felix          272 

       Maderthaner Andreas        279 

 

  2. SV zu Klagenfurt                   820 

       Brenner Mario              271 

       Zambelli Rubens            270 

       Ropp Tabea                 279 

 

  3. SV St.Veit/Glan 2                  801 

       Zerfaß Kjell               251 

       Salzer Fabian              271 

       Pana Elina                 279  

40 Stehend - Auflage 

Allgemeine Klasse 

  1. Obertaxer Jürgen       SV Spittal             90    96    96    93     -     -    375  

  2. Monai Christina        SV St.Veit/Glan        93    92    93    95     -     -    373 

  3. Kerschbaumer Vevi      SV Obermölltal         94    89    89    93     -     -    365 

Senioren 1 

  1. Voith Joachim          SV St.Veit/Glan        96    98    97    96     -     -    387 

  2. Eberhard Peter         SV St.Stefan/Lav.      95    94    96    92     -     -    377 

  3. Ellensohn Karl Heinz   SV St.Veit/Glan        95    92    92    96     -     -    375 

  4. Stippich Anton         SV St.Veit/Glan        91    95    95    91     -     -    372 

  5. Knes Walter            SV St.Veit/Glan        91    93    92    93     -     -    369 

  6. Nickl Reinhold         SV St.Veit/Glan        87    88    91    90     -     -    356 

Senioren 2 

  1. Selic Alfred           SV St.Veit/Glan        85    97    95    90     -     -    367 

  2. Piketz Willi           SV St.Veit/Glan        83    88    90    91     -     -    352 

  3. Zimmermann Gottfried   HSV Spittal            86    78    90    90     -     -    344 

  4. Primus Erich           SV St.Stefan/Lav.      82    86    88    87     -     -    343 

  5. Pöcksteiner Manfred    SV St.Stefan/Lav.      85    74    73    76     -     -    308 

MANNSCHAFTEN 

40 stehend Auflage 

  1. SV St.Veit/Glan 1                 1131 

       Knes Walter                369 

       Voith Joachim              387 

       Ellensohn Karl Heinz       375 

 



  2. SV St.Veit/Glan 2                 1112 

       Monai Christina            373 

       Stippich Anton             372 

       Selic Alfred               367 

 

  3. SV St.Stefan/Lav.                 1028 

       Pöcksteiner Manfred        308 

       Primus Erich               343 

       Eberhard Peter             377  

30 Sitzend - Auflage 

Hobbyschützen 

  1. Jahn Gustav            HSV Spittal            98    96    94     -     -     -    288 

  2. Nickl Reinhold         SV St.Veit/Glan        94    92    96     -     -     -    282 

  3. Scherr Volkmar         SR Hubertus            94    94    92     -     -     -    280 

  4. Wolf Franz             HSV Villach            91    97    91     -     -     -    279 

  5. Tischler Andreas       SV Grafenstein         90    91    96     -     -     -    277 

  6. Obertaxer Jürgen       SV Spittal             92    89    94     -     -     -    275 

  7. Selic Alfred           SV St.Veit/Glan        90    91    93     -     -     -    274 

  8. Hilberer Randolf       RSV Ferlach            87    95    91     -     -     -    273 /8 

  9. Zimmermann Gottfried   HSV Spittal            89    96    88     -     -     -    273 /7 

 10. Popernitsch Stefan     SR Hubertus            91    91    91     -     -     -    273 /4 

 11. Krenn Karl             SG Magistrat Klgft.    91    87    93     -     -     -    271 

 12. Voith Armin            SV St.Veit/Glan        91    88    91     -     -     -    270 

 13. Thaler Christoph       RSV Ferlach            89    89    91     -     -     -    269 

 14. Kanzi Albin            SR Hubertus            84    86    88     -     -     -    258 

 15. Jöbstl Emil            HSV Villach            74    84    85     -     -     -    243 

 16. Nitzsche Richard       SR Hubertus            74    74    69     -     -     -    217 

Hobbyschützinnen 

  1. Hilberer Lydia         RSV Ferlach            91    93    92     -     -     -    276 

  2. Zimmermann Beate       HSV Spittal            86    89    88     -     -     -    263 

  3. Hinterlassnig Kerstin  HSV Villach            85    79    91     -     -     -    255 

  4. Pleschgatternig Erika  SV Spittal             81    87    80     -     -     -    248 

  5. Damey Marianne         HSV Klagenfurt         72    87    86     -     -     -    245 

MANNSCHAFTEN 

Hobbyklasse 

  1. SV St.Veit/Glan                    826 

       Nickl Reinhold             282 

       Selic Alfred               274 

       Voith Armin                270 

 

  2. HSV Spittal                        824 

       Zimmermann Gottfried       273 

       Zimmermann Beate           263 

       Jahn Gustav                288 

 

  3. RSV Ferlach                        818 

       Hilberer Lydia             276 

       Hilberer Randolf           273 

       Thaler Christoph           269 

 

  4. SR Hubertus                        811 

       Popernitsch Stefan         273 

       Kanzi Albin                258 

       Scherr Volkmar             280 

 

  5. HSV Villach                        777 

       Hinterlassnig Kerstin      255 

       Jöbstl Emil                243 

       Wolf Franz                 279  



Stellung 2x30 

Senioren 

  1. Fink Alois             LPSV Kärnten            -   294   266    560 

  2. Wallner Paul           SV Obermölltal          -   281   265    546 

  3. Eder Ferdinand         SV St.Veit/Glan         -   289   253    542 

  4. Melmer Margit          LPSV Kärnten            -   284   232    516 

  5. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt          -   280   233    513 

  6. Kerschbaumer Rudolf    SV Obermölltal          -   282   227    509 

  7. Mag. Schator Wolfgang  LPSV Kärnten            -   248   244    492 

Stellung 3x40 

Frauen 

  1. Kohlweg Silke          SV St.Veit/Glan       353   376   373   1102 

Gästeklasse 

  1. Fölzer Karl-Heinz      Brucker SV            352   377   350   1079 

 

 

Medaillenspiegel 

Verein Gold Silber Bronze 

SV St.Veit/Glan 11 6 6 

HSV Spittal 2 3 1 

RSV Ferlach 2 1 2 

LPSV Kärnten 2 1 1 

Brucker SV 2 0 0 

SV Obermölltal 1 3 1 

SV Spittal 1 0 0 

SV zu Klagenfurt 0 2 1 

SV Völkermarkt 0 1 0 

SV St.Stefan/Lav. 0 1 0 

SV St.Stefan/Lav 0 0 1 

SV Hermagor 0 0 1 

SV Grafenstein 0 0 1 

SR Hubertus 0 0 1 

HSV Villach 0 0 1 

HSV Klagenfurt 0 0 1 

 


